Mẫu 5- Dành cho KHCN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN VỀ THU NHẬP VÀ THỜI GIAN CÔNG TÁC
Kính gửi: (Cơ quan, đơn vị công tác)
Họ và tên (ghi chữ in hoa):

Hộ khẩu thường trú
:

Nơi ở hiện tại
:

Hiện đang làm việc tại (ghi tên đầy đủ của cơ quan , loại hình cơ quan )

Địa chỉ cơ quan
:

Điện thoại cơ quan
:

Bộ phận
:
 Chức vụ:

Ngày vào làm việc
:

1/ Về thời gian công tác liên tục 03 năm gần nhất:
Cụ thể:

· Từ  … đến …: Làm việc tại:……………….., chức vụ:……………

· Từ  … đến …: Làm việc tại:……………….., chức vụ:……………

· Từ  … đến …: Làm việc tại:……………….., chức vụ:……………

2/ Về thu nhập hiện nay:

+ Mức lương chính hiện nay :
VNĐ/ tháng

+ Các khoản phụ cấp             : (ghi rõ từng khoản)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
+ Thu nhập khác tại cơ quan: ………………………………………….. VNĐ/ tháng.
Diễn giải nguồn thu nhập khác:

+ Tổng thu nhập hàng tháng : ………………………VNĐ/ tháng.
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai./.

	Xác nhận của cơ quan/đơn vị

Xác nhận các thông tin

nêu trên là chính xác, nếu có sai khác thì đơn vị chịu trách nhiệm về các nội dung đã xác nhận
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	Đắk Lắk, ngày     tháng     năm

Ký ghi rõ họ tên